CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 40/00.
De 29 de agosto de 2000.

Indica representantes para o
Conselho de Alimentação Escolar.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, através do ofício SEC n° 100/2000, do dia 23 próximo passado,

RESOLVE:

Artigo Único- Ficam indicados os vereadores José
Roberto Cardozo e Carlos Roberto Marques, ambos da legenda do Partido
Progressista Brasileiro - PPB, como membros titular e suplente,
respectivamente, representando esta Câmara Municipal no Conselho de
Alimentação Escolar, criado de acordo com o proposto na Medida Provisória
MP- n° 1979-19, de junho de 2000.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e
osto do ano 2000 (dois mil).

Doutor FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO
Presidente

Publicado na Diretoria Geral d~~quara, na m sma data.

LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM
Diretora Geral

EA/cas

-- ~ .. . : ~-.~ ...,... __
· ..... ~ . ' . :~· ;

.. .
:. .:: ." .. · .·
~ : . :.

;; ~ .. .
< ~:.~=~:r: ··=: · . . .. ..

I
ATO NÚMERO 40/00. . ·.

"De 29lde agosto de 2000. 1 . . : • 'I
- Indica representantes para o Conselho de· Alimentação Esc'olar. 1

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado
de São Paulo, usando de sllas atribuições legais e tendo ' em ~vista a solicitação
formlllada Pela Secretaria Munic.ipal de Educação e Culturál'através do bffcio ,

• I
SEC n• 100/2000, do dia 23 próximo passado, · ; . 1

RESOLVE: -:1
1

Artigo Único - Ficam indicados os vereadores José Roberto Cardozo e Carl.os '
Roberto Marques, ambos da legenda do Partido Progressista Brasileiro - PPB,
como membros titular e suplente, respectivamente, representando esta Câma
ra Mimicipal no Conselho de Alimentação Escolar, criado ;de acordo ~om o
proposto

1
ila Medida Provisória MP- n• 1979-19, de 02 de junho de .2000.

1 Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de agosto
do ano 2000 (dois mil). , , . ·

Doutor .FLÁ,VIO FERRÀZ DE CARV~LHO .
Presidente·
Publiçado na Diretoria Geral da Câmanl Municipal de Araraquara, na mesma

data. ·> . , . · '
LUZIA ·fi.~ÂRECIDA' FRÁGALÁ KARAM
Diretora Geral
EA/cas

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "0 IMPARCIAL" DE 30/08/00.

. ·;•

..--.. ---:.
_,; ..

: . :
; ~ : ...

i" • ~ ... ; .. . .: .